第七届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

深圳市长城投资控股股份有限公司第七届董事会第三次会议于2014年1月20日以通

讯表决方式召开。 会议通知于1月16日以电子邮件方式送达全体董事、监事。

会议经通讯表决，以9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于向中国农业银行

深圳国贸支行申请经营性物业抵押贷款的议案》。

根据经营需要， 董事会同意公司向中国农业银行深圳国贸支行申请经营性物业抵押

贷款共计人民币玖亿陆仟万元整（￥960,000,000.00），以自有物业“长兴大厦”（建筑

面积70931.64平方米）为上述经营性物业贷款提供抵押担保。 具体业务金额、期限等事宜

以公司与中国农业银行股份有限公司深圳国贸支行签订的 《经营性物业贷款借款合同》

和《最高额抵押合同》为准。

此公告。

深圳市长城投资控股股份有限公司

董 事 会

二〇一四年一月二十日

股票代码：

000042

股票简称：深长城 公告编号：

2014-4

号

深圳市长城投资控股股份有限公司

关于公司股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

[...]

1、发包人：青岛市市政建设发展有限公司

注册资本：2,000万元

法定代表人：尹子山

主营业务：市政工程建设管理及代建服务、工程造价咨询、工程招标代理、

城市基础设施项目投资、经营性停车场。

2、承包人：山东省路桥集团有限公司

注册资本：103,823.9634万元

法定代表人：王胥

主营业务：路桥工程施工与养护施工

三、合同主要内容

1、工程名称：李沧区金水路打通环湾立交工程

2、工程内容：施工图纸范围内的桥梁及桥下的道路、给水、排水工程。包括

2联主桥、23联匝道桥。

3、 合同价款： 贰亿柒仟贰佰贰拾柒万玖仟肆佰陆拾捌元壹角伍分

（￥272,279,468.15）

4、承包人向发包人承诺按照合同约定及工程师的指令进行施工、竣工，在

缺陷责任期内承担工程质量保修责任，并履行合同所约定的全部义务

5、发包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付

的款项，并履行合同所约定的全部义务。

四、合同履行对公司的影响

1、合同金额占本公司2012年度营业收入的4.15%，合同的履行对公司的

经营业绩有积极影响。

2、公司与业主方不存在任何关联关系。

五、备查文件

合同协议书。

特此公告

山东高速路桥集团股份有限公司

董事会